DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALTERAÇÕES
NEUROPSIQUIÁTRICAS NO PACIENTE COM DOENÇA DE PARKINSON: UMA
REVISÃO BIBLIOGRÁFICA de autoria de ANGÉLICA VANESSA DE ANDRADE ARAÚJO
LIRA, LUÍS AUGUSTO IRINEU AGUIAR RAMOS, foi publicado nos Anais III CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18902

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18902